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Instituto de Previdencia dos Servidores do Municipio de Sao Sebastiao do Paraiso
AV ANGELO CALAFIORI,1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 023.781.024/0001.20

Resumo Geral da Folha Competência: 08/2021

Resumo considerando o adiantamento do 13º Salário

Secretaria: 005 - CARGO COMISSIONADOS

Total de Servidores: 1

Cód.   Evento Rendimentos DescontosQtde. Serv.

0122 GRAT. COMISSÃO PERMANENTE 810,741

0101 VENCIMENTO 4.922,011

0241 INPAR - CONSIGNADO BRADESCO 1.432,452

0202 INSS 540,364

0308 PENSÃO ALIMENTÍCIA 825,001

0206 PM - IRRF 221,761

Total Rendimentos: 5.732,75

Total Descontos: 3.019,57

Total Liquido: 2.713,18
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Instituto de Previdencia dos Servidores do Municipio de Sao Sebastiao do Paraiso
AV ANGELO CALAFIORI,1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 023.781.024/0001.20

Resumo Geral da Folha Competência: 08/2021

Resumo considerando o adiantamento do 13º Salário

Secretaria: 006 - CONTRATADOS

Total de Servidores: 4

Cód.   Evento Rendimentos DescontosQtde. Serv.

0123 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 646,014

0122 GRAT. COMISSÃO PERMANENTE 1.621,482

0101 VENCIMENTO 9.948,494

0241 INPAR - CONSIGNADO BRADESCO 838,051

0202 INSS 905,1912

0206 PM - IRRF 165,892

Total Rendimentos: 12.215,98

Total Descontos: 1.909,13

Total Liquido: 10.306,85

RESCISÃO

Total de Servidores: 1

Cód.   Evento Rendimentos DescontosQtde. Serv.

0111 13º SALÁRIO PROPORCIONAL 1.701,501

0109 ADICIONAL 1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS 567,171

0123 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 99,391

0110 FÉRIAS PROPORCIONAIS 1.701,501

0101 VENCIMENTO 1.814,931

0202 INSS 146,842

0162 INSS 13º SALÁRIO 136,632

Total Rendimentos: 5.884,49

Total Descontos: 283,47

Total Liquido: 5.601,02

TOTAL GERAL

Total Rendimentos: 23.833,22

Total Descontos: 5.212,17

Total Liquido: 18.621,05
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Instituto de Previdencia dos Servidores do Municipio de Sao Sebastiao do Paraiso
AV ANGELO CALAFIORI,1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 023.781.024/0001.20

Resumo Geral da Folha Competência: 08/2021

Resumo considerando o adiantamento do 13º Salário

TOTAL GERAL

Total de Servidores: 6

Cód.   Evento Rendimentos Descontos

0123 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 646,01

0122 GRAT. COMISSÃO PERMANENTE 2.432,22

0101 VENCIMENTO 14.870,50

0241 INPAR - CONSIGNADO BRADESCO 2.270,50

0202 INSS 1.445,55

0308 PENSÃO ALIMENTÍCIA 825,00

0206 PM - IRRF 387,65

Total Rendimentos: 17.948,73

Total Descontos: 4.928,70

Total Liquido: 13.020,03

RESCISÃO
Cód.   Evento Rendimentos Descontos

0101 VENCIMENTO 1.814,93

0109 ADICIONAL 1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS 567,17

0110 FÉRIAS PROPORCIONAIS 1.701,50

0111 13º SALÁRIO PROPORCIONAL 1.701,50

0123 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 99,39

0162 INSS 13º SALÁRIO 136,63

0202 INSS 146,84

Total Rendimentos: 5.884,49

Total Descontos: 283,47

Total Liquido: 5.601,02

TOTAL GERAL

Total Rendimentos: 23.833,22

Total Descontos: 5.212,17

Total Liquido: 18.621,05


